
 

 
1 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi individuali   per 

la realizzazione delle attività di formatore e tutor per gli interventi inerenti l’avviso Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula 

di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 

e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

Titolo del Progetto: “Più esperienze per tutti” 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37034 

C.U.P. I44D23002550006 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 0014516 del 30 gennaio 2024 regolarmente firmato dal Dirigente 

Scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il POF annuale 2022/2023, il POF annuale 2023/2024 e il PTOF 2022/2025; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 1772 

del 05/03/2024; 

VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera n.56 del 05/02/2024; 

VISTO il progetto di massima inserito in piattaforma in data 07/02/2024 a seguito delle deliberazioni del 

Collegio Docenti in data 30/01/2024 con delibera n. 29 e del Consiglio D’Istituto in data 05/02/2024 con 

T
V

IC
85100L - A

2489A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002110 - 15/03/2024 - V
II.1 - U



 

 
2 

 

 

delibera n. 58; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 1772 

del 05/03/2024; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 05/03/2024;  

 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1892, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 08/03/2024; 

CONSIDERATO che entro le ore 12 del 15/03/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 19 candidature da parte del personale interno all’Istituzione;  

TENUTO CONTO che i candidati sono in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Cornuda in qualità di 

docenti e pertanto il ruolo che ricoprono e le relative competenze professionali sono compatibili con 

l’incarico da assegnare;  

 

DECRETA 

per le motivazioni espresse, la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria di cui 

all’oggetto: 

 
CANDIDATO 

FIGURA ISTRUZIONE 

FORMAZIONE 

ESPERIENZE TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SANDRE UMBERTA Tutor 40 45 85 

2 PIGHETTI MICHELA Formatore 40 30 70 

3 BASSI ALBERTA Formatore 25 30 55 

4 ZIVELLI SANDRO Formatore 35 15 50 

5 VISENTIN ANNA Formatore 25 20 45 

6 BATTISTON MARCO Formatore 20 20 40 

7 DE STEFANI GIOVANNA Tutor 20 5 25 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto “Più esperienze per tutti”, CUP I44D23002550006, di 

avvalersi della collaborazione di n. 10 unità di formatori/ n. 10 unità di tutori, in possesso di idonei requisiti 

per l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto la realizzazione dei percorsi formativi per una durata pari a 

120 ore complessive per le diverse edizioni; 



 

 
3 

 

 

8 GUARNIER MARIKA Formatore 15 10 25 

9 BARISAN FRANCESCO Tutor 10 10 20 

10 DAL NEVO MONICA Formatore 15 5 20 

11 GALZIGNATO ANNA Tutor 20 - 20 

12 BUZIOL MARCO Tutor 10 5 15 

13 GARBUIO ROBERTA Formatore 10 5 15 

14 MARCHI MARTA Tutor 15 - 15 

15 REBELLATO SARA Tutor 10 5 15 

16 SIMEONI ILARIA Tutor 15 - 15 

17 ROSSI VANIA Tutor 8 - 8 

18 PERUZZO MARA Tutor 5 - 5 

19 POZZOBON LORENA Tutor 5 - 5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 12 di 

lunedì 18/03/2024. In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e 

si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente atto viene messo agli atti e pubblicato come da norme in materia. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Michele Tibaldo 

(firma digitale) 

 

 


